UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 30   tháng  12  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban kiểm tra công vụ

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

Căn cứ Quyết định số 1257/QĐ-UBND ngày 19/6/2014 của Uỷ ban nhân dân
tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc ban hành kế hoạch thanh tra, kiểm tra công vụ;

Căn cứ Quyết định số 1278/QĐ/UBND ngày 29 tháng 6 năm 2012 của Ủy
ban nhân dân tỉnh về việc kiện toàn tổ chức bộ máy của Sở Giáo dục và Đào tạo
tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;

         Căn cứ Kế hoạch số                 ngày      tháng 12 năm 2014 của Sở Giáo dục
và Đào tạo về Thanh tra, kiểm tra công vụ năm 2015;

        Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo,

               QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra công vụ năm 2015 gồm các ông (bà) có tên sau
đây:

1. Bà Trần Thị Yến, Phó Giám đốc Sở GDĐT - Trưởng Ban;
2. Ông Nguyễn Hữu Thọ, Phó Chánh thanh tra, phụ trách điều hành thanh tra

Sở GDĐT - Phó trưởng Ban thường trực;
3. Ông Đặng Việt Hùng, Trưởng phòng TCCB Sở GDĐT -  Phó trưởng Ban;
4. Ông Nguyễn Thanh Đông, Chánh Văn phòng Sở GDĐT- Phó trưởng Ban;
5. Bà Trần Thị Ngọc Châu, Trưởng phòng KHTC Sở GDĐT - Thành viên;

        6. Ông Nghiêm Xuân Bính, Trưởng phòng GDTrH Sở GDĐT - Thành viên;
7. Ông Ngô Minh Hùng, Trưởng phòng GDTH Sở GD&ĐT - Thành viên;
8. Bà Hà Thị Thanh Thuận, Trưởng phòng GDMN Sở GDĐT - Thành viên;
9. Ông Nguyễn Ngọc Trung, Trưởng phòng KTKĐCL Sở  - Thành viên;

       10. Ông Phan Sơn Trường, Trưởng phòng GDCN Sở GD&ĐT - Thành viên
       11. Ông Lâm Trọng Chinh, Trưởng phòng CNTT Sở GDĐT - Thành viên;

  12.Ông Trịnh Việt Dũng, Phó trưởng phòng, phụ trách điều hành phòng GDTX
Sở GDĐT - Thành viên;

  13. Bà Trần Thị Mộng Huyền, Phó Chánh thanh tra Sở GDĐT - Thành viên;
  14. Ông Ngô Quốc Cường, Thanh tra viên, thanh tra Sở GDĐT - Thành viên;
  15. Bà Trần Thị Bình, Thanh tra viên, thanh tra Sở GDĐT - Thành viên.

Điều 2. Ban kiểm tra công vụ có trách nhiệm kiểm tra định kỳ hoặc đột xuất:
Việc thực hiện Quy chế văn hóa công sở; chấp hành giờ giấc làm việc; các-

quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, nội quy, quy chế làm việc của cơ
quan, đơn vị; Quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức; Quy tắc đạo đức
nghề nghiệp tại cơ quan, đơn vị; Quy định về nghĩa vụ, những việc cán bộ, công
chức, viên chức được làm và không được làm;

Việc thực hiện cơ chế "một cửa, một cửa liên thông" trong tiếp nhận, giải-
quyết thủ tục hành chính đối với tổ chức và cá nhân;

Việc thực hiện các chỉ đạo của cấp trên trong quá trình thực hiện công vụ của-
thủ trưởng các đơn vị trực thuộc;

- Việc thực hiện các qui trình, thủ tục, thời gian giải quyết công việc theo qui
định; việc thực hiện kết luận thanh tra; kết luận, kiến nghị của Đoàn kiểm tra Cải
cách hành chính tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng chuyên môn thuộc
Sở Giáo dục và Đào tạo, các đơn vị trực thuộc, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Nội vụ (B/c);
- Website Sở GDĐT;
- Lưu VT, TTr- Tho NH.

GIÁM ĐỐC

		2014-12-30T04:49:07+0000
	giangnt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature

		2014-12-31T08:17:22+0000
	cudt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature